
ZARZĄDZENIE NR 36/2019
WÓJTA GMINY WINNICA

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. , poz. 506), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie zzałącznikiem nr 1 do 
zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  5.793,00 zł.

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.793,00 zł.

2. Wydatki po zmianie wynoszą 20.224.657,71 zł. w tym:

1) wydatki bieżące 17.967.606,57 zł.

2) wydatki majątkowe 2.257.051,14 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.



Wydatki Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 36/2019 Wójta Gminy Winnica z dnia 9 maja 2019 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 201 689,61 194 189,61 168 689,61 20 480,00 148 209,61 10 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 693,00 -5 693,00 -5 693,00 -5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 693,00 5 693,00 5 693,00 0,00 5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 689,61 194 189,61 168 689,61 14 787,00 153 902,61 10 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 187 189,61 187 189,61 161 689,61 20 480,00 141 209,61 10 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 693,00 -5 693,00 -5 693,00 -5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 693,00 5 693,00 5 693,00 0,00 5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 189,61 187 189,61 161 689,61 14 787,00 146 902,61 10 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 19 280,00 19 280,00 19 280,00 19 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 693,00 -5 693,00 -5 693,00 -5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 587,00 13 587,00 13 587,00 13 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 693,00 5 693,00 5 693,00 0,00 5 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 693,00 19 693,00 19 693,00 0,00 19 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 29 500,00 10 000,00 19 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 29 500,00 10 000,00 19 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 25 500,00 7 600,00 17 900,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 46 000,00 25 500,00 7 600,00 17 900,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 224 657,71 17 967 606,57 11 772 629,57 7 523 966,05 4 248 663,52 235 400,00 5 732 410,00 127 167,00 0,00 100 000,00 2 257 051,14 2 257 051,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 793,00 -5 793,00 -5 793,00 -5 693,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 793,00 5 793,00 5 793,00 0,00 5 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 224 657,71 17 967 606,57 11 772 629,57 7 518 273,05 4 254 356,52 235 400,00 5 732 410,00 127 167,00 0,00 100 000,00 2 257 051,14 2 257 051,14 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

1. WYDATKI
1) Zwiększenia 5.793,00 zł.

a) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.693,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na materiały i wyposażenie na potrzeby OSP
5.693,00 zł.

b) W dziale 851 Ochrona zdrowia 100,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na
działania związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 100,00 zł.

2) Zmniejszenia 5.793,00 zł.
a) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.693,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe na potrzeby
OSP 5.693,00 zł.

b) W dziale 851 Ochrona zdrowia 100,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na działania
związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 100,00 zł.




